Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? феврал.н 15-м.ш. №77
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» февраля 2006 г. №77
село Яльчики

Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Яльчикского района.

В соответствии с Положением о районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного постановлением главы администрации Яльчикского района от 29 сентября 2003 года № 333 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Яльчикского района в следующем составе:

Ефимов П.А. – первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии.

Кузнецов И.В. – заместитель главы администрации, начальник ОКС и ЖКХ администрации района, заместитель председателя комиссии.

Цыганов С.Н. – заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации района, заместитель председателя комиссии.

Клементьев А.Д. – главный специалист по делам ГО и ЧС, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Викторов В.А. – заместитель начальника Яльчикского РОВД, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию).

Кузнецов А.А. – заведующий Яльчикским отделением филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республике – Чувашия» в Батыревском районе (по согласованию).

Майкова Л.П. – заместитель главного врача МУЗ «Яльчикская ЦРБ».

Петров Э.Г. – заместитель военного комиссара Яльчикского района (по согласованию).

Никитин В.Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского района.

Михайлов В.С. – начальник Яльчикского ОГПН МЧС России по ЧР (по согласованию).

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин